
Alena L. (Alka09) ID 198809 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:09

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám, že jste zavítaly do mého albíčka, ve kterém nabízím věcičky, které již nepotřebujeme a tak mohou posloužit ještě
někomu dalšímu.
 Vždy se snažím vše popsat a poměřit, ale pokud máte jakýkoliv dotaz napište, ráda Vám odpovím :)

 Zboží odesílám po připsání peněz na můj účet do dvou pracovních dnů (pokud nejsem mimo domov nebo se nedomluvíme
jinak).
 S platbou Vám ale klidně počkám, bude-li třeba.

 Balíčky posílám většinou doporučeně, ale na Vaši žádost se můžeme domluvit i na obyčejném poštovném na Vaše riziko.

 Při nákupu 3 a více kusů zasílám drobný dáreček.

 Pěkný den a příjemný nákup přeje Alena (maminka na MD)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

